
SZKOLĄ PODSTAWOWA NR 2 
im. Kornela Makuazynikicgo 

w Żurominie 
09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 
twL/fki 23 657 32 24, 23 657 32 2? 

NIP 511 01 37 51* 

Żuromin, 20 lipca 2023 r. 

SP2/011.8/2023 

Zarządzenie nr 8/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żurominie 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie Porozumienia o pracy zdalnej 

Na podstawie art. 6720 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 
Wprowadzam Porozumienie o pracy zdalnej w Szkole Podstawowej nr 2 im Kornela 
Makuszyńskiego w Żurominie, w brzmieniu załącznika do Zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


